
Uživatelská  příručka  V1.1

Zavedení

Chytrá  zásuvka  Zigbee

Uživatelská  příručka  SZBTPF  (EN)

Časový  plán Hlasové  ovládáníDálkové  ovládání Inteligentní  scéna

monitorování  a  ochrana  proti  přetížení.  Umožňuje  uživatelům  sledovat  spotřebu  energie  v  domácnosti  prostřednictvím

bez  námahy  zajistíte  kvalitu  komunikace  v  síti  Zigbee.

aplikaci  a  automatizovat  domácí  zařízení.  Je  vybavena  funkcí  opakovače  Zigbee  a  vylepšuje

S60ZBTPF  je  16A  jednokanálová  chytrá  zástrčka  s  protokolem  Zigbee,  která  nabízí...

Přehled  energetiky Opakovací  zařízení Režim  pomalého  pohybuOchrana  proti  přetížení

1

Machine Translated by Google



S60ZBTPF

Dimenze 50x50x61,5  mm

Mikrokontrolér

Zigbee3.0

Počítač

Bezdrátové  připojení

Model

Čistá  hmotnost

Barva

Max.  zatížení

Bílý

4000  W

Materiál  pouzdra

83  g

TLSR8656

250  V  ~  50/60  Hz  MAX  16  A  μVstup

2

Specifikace

Kompatibilní  hlasoví  asistenti

�  Indikátor  sítě  (modrý)

Svítí  trvale:  Normální  spojení  s  bránou.

Pomalé  blikání:  Zařízení  je  v  režimu  párování.

Rychlé  a  nepřetržité  blikání:  Zařízení  se  nachází  v

Stiskněte  a  podržte  po  dobu  5  sekund:  Zařízení  přejde  do

režim  párování.

Jedno  stisknutí:  Zapnutí/vypnutí  chytré  zástrčky.

�  Tlačítko

stav  blokování  ochrany  proti  přetížení.

�  Indikátor  napájení  (červený)

Rychlé  blikání:  Abnormální  spojení  s  bránou.

Kontrolka  svítí:  Zařízení  je  zapnuté.

Nesvítí:  Zařízení  je  vypnuté.

Machine Translated by Google



Přidat  zařízení

Stáhněte  si  aplikaci  eWeLink  a  přidejte  SONOFF  Zigbee
Brána

Krytý

-10℃~40℃

5  %~95  %  relativní  vlhkosti,  bez  kondenzace

Poznámka:  Pro  zajištění  bezpečnosti  vaší  elektrické  instalace  je  nezbytný  buď  miniaturní  obvod

Provozní  teplota

Certifikovaná  shoda

Provozní  vlhkost

Použitelné  místo

Jistič  (MCB)  nebo  proudový  chránič  s  integrovanou  nadproudovou  ochranou

Před  zástrčkou  byl  nainstalován  proudový  chránič  (RCBO)  s  elektrickým  jmenovitým  proudem  16  A.

CE/RoHS

Zadejte  „Skenovat“ Naskenujte  QR  kód  na  zařízení

Stáhněte  si  aplikaci  „eWeLink“  z  Obchodu  Google  Play  nebo  Apple  App  Store.

3

Machine Translated by Google



Shodné  brány

LED  indikátor  bliká  pomalu  po  dobu  180  sekundDlouze  stiskněte  tlačítko  po  dobu  5  sekund

Zapněte  zařízeníVyberte  „Přidat  zařízení“

Vyberte  bránu  Zigbee Počkejte,  až  bude  přidání  hotové

4

Machine Translated by Google



Prohlášení  o  shodě  EU

Obnovení  továrního  nastavení

Pro  frekvenci  CE

Společnost  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.  tímto  prohlašuje,  že  rádiové  zařízení  typu  S60ZBTPF  je  v  

souladu  se  směrnicí  2014/53/EU.  Úplné  znění  prohlášení  o  shodě  EU  je  k  dispozici  na  následující  internetové  adrese:  

https://sonoff.tech/compliance/

Zigbee  �  10  dBm

PAP  22

Samostatné  složky  a  konferiscile  in  modo  corretto.

Scatola

(1)  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  zařízení  po  dobu  5  sekund  pro  obnovení  továrního  nastavení.

Doporučené  modely  bran  SONOFF:  ZBBridge-P,  NSPanel  Pro,  iHost,  ZBBridge-U

*Další  brány  podporující  bezdrátový  protokol  ZigBee  3.0.  Podrobné  informace  jsou  v  souladu

Zigbee:  2405–2480  MHz

s  finálním  produktem.

Výstupní  výkon  EU:

RACCOLTA  DIFFERENZIATA

Verifica  le  disposizioni  del  tuo  Comune.

Charta

Model  Amazon  Gateway:  Echo  Plus  2nd

Charta

Model  brány  SmartThings:  SmartThings  Hub  V3

Provozní  frekvenční  rozsah  EU:

(2)  Odstraňte  zařízení  z  brány  a  poté  obnovte  tovární  nastavení.

*Před  přidáním  zařízení  aktualizujte  firmware  brány  na  nejnovější  verzi.

Manuál

PAP  21

Modely  bran  kompatibilních  s  jinými  systémy:

5

Machine Translated by Google

https://sonoff.tech/compliance/


Výrobce:  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.

Tento  produkt  je  vhodný  pouze  pro  bezpečné  použití  v  nadmořských  výškách  pod  2000  m.

6

životní  prostředí  a  lidské  zdraví.  Kontaktujte  prosím  instalačního  technika  nebo  místního

úřady  pro  více  informací  o  místě  a  podmínkách  a

1.  Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem,  tento  výrobek  není  hračka  a  není  určen  k  použití  dětmi.  Pro  dospělé

pouze  k  použití.

netříděný  domovní  odpad.  Místo  toho  byste  měli  chránit  lidské  zdraví  a  životní  prostředí  tím,  že  svá  

vyřazená  zařízení  odevzdáte  na  určeném  sběrném  místě  pro  recyklaci  odpadních  elektrických  a  

elektronických  zařízení,  které  určí  vláda  nebo  místní  úřady.  Správná  likvidace  a

podmínky  takových  sběrných  míst.

recyklace  pomůže  předejít  potenciálním  negativním  důsledkům  pro

Všechny  výrobky  označené  tímto  symbolem  jsou  odpadní  elektrická  a  elektronická  zařízení  (OEEZ  dle  

směrnice  2012/19/EU),  které  by  neměly  být  míseny  s

2.  Spotřebič  je  vhodný  pouze  pro  mírné  podnebí.

3.  Větrání  nesmí  být  omezeno  zakrýváním  spotřebiče  předměty,  jako  jsou  noviny,

ubrusy,  záclony  atd.

4.  Na  spotřebič  nesmí  být  umístěny  zdroje  otevřeného  ohně,  jako  například  svíčky.

Za  normálních  podmínek  používání  by  mělo  být  toto  zařízení  udržováno  v  bezpečné  vzdálenosti  alespoň

20  cm  mezi  anténou  a  tělem  uživatele.

Varování

Informace  o  likvidaci  a  recyklaci  OEEZ

Machine Translated by Google



7

Adresa:  3F  a  6F,  budova  A,  č.  663,  Bulong  Rd,  Shenzhen,  Guangdong,  Čína

E-mailová  adresa  služby:  support@itead.cc

Webová  stránka:  sonoff.tech

PSČ:  518000

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


